Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия №1»
с. Красногвардейского, Красногвардейского района,

Республика Адыгея, с. Красногвардейское, ул. Чапаева, 87 а
Тел: 5-24-75, 5-24-42, адрес электронной почты: kmougl@mail.ru

ПРИКАЗ
от 26.12.2022 г. №544

Об утверждении графика оценочных процедур
на II полугодие 2022-2023 учебного года

На основании письма Минпросвещения Росии от 06.08.2021 № СК228/03 и
Рособрнадзора от 06.08.2021 №01-169/08 -01 «Рекомендации для системы общего
образования по основным подходам к формированию графика проведения
оценочных процедур в общеобразовательных организациях», в целях получения
объективной информации о результатах качества обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график оценочных процедур на II полугодие 2022-2023 учебного года
(Приложение №1). |
2. Чеужевой Ф.Д., заместителю директора по УВР, разместить график проведения
оценочных процедур на сайте школы на главной странице подраздела «Документы»
раздела «Сведения об образовательной организации».
3. Учителям-предметникам руководствоваться Единым графиком оценочных
процедур при планировании урочной деятельности. 1
4. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Гимназия №1»

!

mailto:kmougl@mail.ru

1-е к л а с с ы

Ш кольны й И тоговые контрольные работы  по математике и русскому языку май

2 -е  к л а с с ы

Ш кольны й
И тоговые контрольные работы  по математике и русскому языку май

И тоговые контрольные работы  по окруж аю щ ему миру май

3 -е  к л а с с ы

Ш кольны й !
И тоговые контрольные работы  по математике и русскому языку май

И тоговые контрольные работы  по окруж аю щ ему миру май

J________
4 -е  к л а с с ы

И тоговые контрольные работы  по математике и русскому языку май
ш ко л ьн ы й

И тоговые контрольные работы  по окруж аю щ ему миру май

Ф едеральны й В сероссийская проверочная работа по математике апрель

5 -е  к л а с с ы

К онтрольные работы  по матем атике и русскому языку март
ш ко л ьн ы й

И тоговые контрольные работы  по математике и русскому языку май

Ф едеральны й Всероссийская проверочная работа по русскому языку, математике,
истории, биологии

С 15.03 по
17.04

6 -е  к л а с с ы

Ш кольный
Контрольные работы по матем атике и русскому языку март

И тоговые контрольные работы  по математике и русскому языку май

Ф едеральны й Всероссийская проверочная работа по русскому языку, математике,
по предметам по выбору

С 15.03 по
17.04

7 -е  к л а с с ы

Контрольные работы  по математике и русскому языку март
1-L.1 КО  Л Ь Н Ы И

И тоговые контрольные работы  по математике и русскому языку май

Ф едеральны й Всероссийская проверочная работа по русскому языку, математике,
по предметам по выбору

С 15.03 по
17.04

8 -е  к л а с с ы

Контрольные работы  по математике и русскому языку март
11 1К О Л Ь Н Ы И

И тоговые контрольные работы  по математике и русскому языку май

Ф едеральны й Всероссийская проверочная работа по русскому языку, математике,
по предметам по выбору

С 15.03 по
17.04

---------------------- и
9 классы

Д иагностика в форме ОГЭ по математике, русскому языку, предм е
там по выбору

Февраль -
март

Ш кольны й
Контрольные работы  по математике и русскому языку март

Д иагностика в форме ОГЭ по математике, русскому языку А прель - май

10-й класс
Контрольные работы  по математике и русскому языку мартШ кольны й
И тоговые контрольные работы  по математике и русскому языку май

11-й класс
Д иагностика в форме ЕГЭ по математике, русскому языку, предм е
там по выбору

Ф евраль -
март

Ш кольны й
Контрольные работы по математике и русскому языку март

Д иагностика в форме ЕГЭ по математике, русскому языку А прель - май

|

'